
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 

 

______________________________________________________________________________________ 
Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tiranë, Tel/Fax: +355 42452610,  ëeb: ëëë.fgjh.edu.al 

 DEPARTAMENTI I GJUHËVE SLLAVE DHE BALLKANIKE 

DEGA E GJUHES RUSE 
             

Datat e provimeve 

 Sezoni i dimrit, Viti I, Cikli i Dytë 

Viti akademik 2025-2026 

 

Periudha:  26.01-13.02.2026 

 

 

MASTER I SHKENCAVE NË PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM  

VITI I DYTË   

 
        

 

 

 

PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                                                 Prof. As. Dr. Adriatik Derjaj              

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 
 

KOMISIONI   

27.01.2026 Interpertim B-A- dhe A-B 
A 

14.30 104 
 

29.01.2026 Interpretim C-A 
A 

14.30 
Departamentet e 

tjera 
 

05.02.2026 Perkthim letrar B-A 
A 

14.30 
104  

09.02.2026 Kerkim shkencor 
 

14.30 
104  

13.02.2026 Metodologji e Interpretimit 
A 

14.30 
    


